
UCHWAŁA NR 252/XL/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

zmieniająca uchwalę nr 222/XXXV/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 listopada 
2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z obszaru powiatu wrzesińskiego na lata 2013 - 2032" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z obszaru powiatu 

wrzesińskiego na lata 2013 - 2032", stanowiącym załącznik do uchwały nr 222/XXXV/2013 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 listopada 2013 r. w rozdziale 10.1. akapit 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„Niniejszy „Program ..." skierowany jest do osób i jednostek będących posiadaczem odpadów 

w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2013, poz. 21 z późn. zm.) 

zlokalizowanych na terenie powiatu wrzesińskiego. Wnioskodawcą mogą być również wspólnoty 

mieszkaniowe jak też jednostki samorządu terytorialnego, w tym sprawujące zarząd nad 

nieruchomościami Skarbu Państwa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


